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MINISTERIO  

DE TRABAJO  

Y ECONOMÍA SOCIAL 

 

   SUBSECRETARÍA 

   
  TRIBUNAL DE OPOSICIONES AL 

CUERPO SUPERIOR DE 

INSPECTORES DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 

 

 

1. TURNO LIBRE 
 

Nº ORDEN Apellido 1 Apellido 2 Nombre NIF CALIFICACIÓN 

1 ACEITUNO VALERO NAZARETH ***7242** APTO 

2 ALCARAZ VICENTE ALBA ***4808** APTO 

3 ARCE GONZALEZ MARIA ***4642** APTO 

4 BALLESTA LOBATO MARIA ***5511** APTO 

5 BALLESTER BORRAS BLANCA MARIA ***3297** APTO 

PRUEBAS SELECTIVAS  PARA INGRESO EN EL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 

Resolución de 27 de diciembre de 2024, de la Subsecretaría, por la que se convoca proceso selectivo para ingreso, por el 

sistema general de acceso libre y promoción interna, en el Cuerpo Superior de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social. 

(BOE de 6 de enero de 2025). 

 

 

 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA SEGUNDA PARTE DEL CUARTO EJERCICIO TURNO LIBRE  Y  SEGUNDA 

PARTE DEL TERCER EJERCICIO PROMOCION INTERNA LETRAS E  

 



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-5

54
1-

17
c3

-3
ad

e-
c7

12
-c

67
5-

50
30

-8
0f

3-
b2

a2
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-5541-17c3-3ade-c712-c675-5030-80f3-b2a2
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : Mª DE LOS ANGELES MUÑOZ MARCOS | FECHA : 12/02/2026 13:39 | NOTAS : F

 
   
  

  
 

2 
 

 

MINISTERIO  

DE TRABAJO  

Y ECONOMÍA SOCIAL 

 

   SUBSECRETARÍA 

   
  TRIBUNAL DE OPOSICIONES AL 

CUERPO SUPERIOR DE 

INSPECTORES DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 

Nº ORDEN Apellido 1 Apellido 2 Nombre NIF CALIFICACIÓN 

6 BARBADILLO SILVA ANA ***9826** APTO 

7 BIZI MOLINA SOFIA ***7591** APTO 

8 BORGE DE COSTA NAIA ***5038** APTO 

9 BORREGO PEREZ ENRIQUE ***3312** APTO 

10 CARA MANZANO ANA ISABEL ***6729** APTO 

11 CASANTE TOQUERO MARIA ***3266** APTO 

12 CASTILLO OLMOS LAURA ***7244** APTO 

13 CONEJERO CALATAYUD MAITE ***0623** APTO 

14 DELGADO ARANDA IRENE ***1778** APTO 

15 DIAZ BERMUDEZ CRISTINA ***0861** APTO 

16 FERNANDEZ PEREZ SARA ***0094** APTO 

17 FERNANDEZ SANCHA LUCIA ***8508** APTO 
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MINISTERIO  

DE TRABAJO  

Y ECONOMÍA SOCIAL 

 

   SUBSECRETARÍA 

   
  TRIBUNAL DE OPOSICIONES AL 

CUERPO SUPERIOR DE 

INSPECTORES DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 

Nº ORDEN Apellido 1 Apellido 2 Nombre NIF CALIFICACIÓN 

18 GARCIA SILVA MICHELLE ***4657** APTO 

19 GARCIA ARIAS BEAS CARMEN ***4804** APTO 

20 GOMEZ VAZQUEZ ANDREA ***5739** APTO 

21 GONZALEZ SAGANTA SARA ***1709** APTO 

22 HIGUERAS DIEZ CRISTINA ***7194** APTO 

23 HUERTA BRUNA MARIA ***1003** APTO 

24 JIMENEZ RODRIGUEZ MARIA ***3544** APTO 

25 LOPEZ ABAD MARTA ***0126** APTO 

26 LOPEZ RUIZ VANESA ***2921** APTO 

27 LORENZO GOMEZ SANDRA ***0421** APTO 

28 MACIA MENDEZ NOELIA ***7342** APTO 

29 MARTEL SANTANA 
MONICA DEL 
CARMEN 

***4713** APTO 
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MINISTERIO  

DE TRABAJO  

Y ECONOMÍA SOCIAL 

 

   SUBSECRETARÍA 

   
  TRIBUNAL DE OPOSICIONES AL 

CUERPO SUPERIOR DE 

INSPECTORES DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 

Nº ORDEN Apellido 1 Apellido 2 Nombre NIF CALIFICACIÓN 

30 MARTINEZ ALARCON MIRIAM ***1018** APTO 

32 MARTINEZ OLIVARES MARCOS ***9287** APTO 

32 MARTINEZ PRIETO NOELIA ***9965** APTO 

33 MAYORDOMO SAIZ AIDA ***4730** APTO 

34 MONTES GARCIA CLAUDIA ***9328** APTO 

35 OLIVER NAVARRO MARIA ***6177** APTO 

36 OLIVER SANTISTEBAN MARIA ***7317** APTO 

37 ORTEGA FLORES PILAR MARIA ***2504** APTO 

38 PALANCA SOLER LORENA ***2615** APTO 

39 PALMERO SUAREZ INES ***1476** APTO 

40 PARTIDA ARILLO INES ***7068** APTO 

41 PATUEL TORRES FRANCISCO JAVIER ***2892** APTO 
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MINISTERIO  

DE TRABAJO  

Y ECONOMÍA SOCIAL 

 

   SUBSECRETARÍA 

   
  TRIBUNAL DE OPOSICIONES AL 

CUERPO SUPERIOR DE 

INSPECTORES DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 

Nº ORDEN Apellido 1 Apellido 2 Nombre NIF CALIFICACIÓN 

42 PEREZ  AZNAR SARA ***6488** APTO 

43 PEREZ  MONTES MARIA ***2867** APTO 

44 RADA GARCIA MARTA ***2387** APTO 

45 RODRIGO PEREZ AMETS ***5155** APTO 

46 RODRIGUEZ ALONSO DANIEL ***7099** APTO 

47 RUBIO MUÑOZ PATRICIA  ***6774** APTO 

48 SANCHEZ PLAZA PATRICIA ***5839** APTO 

49 SANCHEZ DE HOYOS JACQUELINE ***8266** APTO 

50 SEBASTIA BREGON MARINA ***2190** APTO 

51 SERRANO RAMOS JORGE ***6154** APTO 

52 SUAREZ PADRON ESTEFANIA ***6384** APTO 

53 VARELA NEIRA LAURA ***9492** APTO 
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MINISTERIO  

DE TRABAJO  

Y ECONOMÍA SOCIAL 

 

   SUBSECRETARÍA 

   
  TRIBUNAL DE OPOSICIONES AL 

CUERPO SUPERIOR DE 

INSPECTORES DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 

Nº ORDEN Apellido 1 Apellido 2 Nombre NIF CALIFICACIÓN 

54 VICENTE SANCHEZ PAULA ***5784** APTO 

55 VIDAN PEÑA JESUS MARIANO ***2981** APTO 

 

 

 

 

2. PROMOCION INTERNA 

 

Nº ORDEN Apellido 1 Apellido 2 Nombre NIF CALIFICACIÓN 

1 CALVO HIDALGO PAULA ***7551** APTO 

2 FURIO MARTINEZ MARIA ***1073** APTO 

3 GARCIA GARCIA MARIA LUISA ***4208** APTO 

4 IZQUIERDO MENDEZ ENRIQUE ***3569** APTO 
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MINISTERIO  

DE TRABAJO  

Y ECONOMÍA SOCIAL 

 

   SUBSECRETARÍA 

   
  TRIBUNAL DE OPOSICIONES AL 

CUERPO SUPERIOR DE 

INSPECTORES DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 

Nº ORDEN Apellido 1 Apellido 2 Nombre NIF CALIFICACIÓN 

5 MARIN SIMON RAQUEL ***1717** APTO 

6 ORTELLS HERVAS INMACULADA ***4993** APTO 

7 OTO GRACIA MARIA VICTORIA ***6004** APTO 

8 PEREZ JIMENEZ LAURA ***3090** APTO 

9 SALGUERO LOPEZ DANIEL ***3994** APTO 

10 TRABADELO RODRIGUEZ BARBARA ***6588** APTO 

11 VAZQUEZ LORENZO HUGO ***9345** APTO 

12 ALBA LOPEZ MARIA CARMEN ***5479** APTO 

13 LOPEZ-SANTACRUZ HERNANDEZ MIGUEL ANGEL ***5192** APTO 

14 PEREZ CABAÑERO ADRIAN ***0465** APTO 

 

 



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-5

54
1-

17
c3

-3
ad

e-
c7

12
-c

67
5-

50
30

-8
0f

3-
b2

a2
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-5541-17c3-3ade-c712-c675-5030-80f3-b2a2
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : Mª DE LOS ANGELES MUÑOZ MARCOS | FECHA : 12/02/2026 13:39 | NOTAS : F

 
   
  

  
 

8 
 

 

MINISTERIO  

DE TRABAJO  

Y ECONOMÍA SOCIAL 

 

   SUBSECRETARÍA 

   
  TRIBUNAL DE OPOSICIONES AL 

CUERPO SUPERIOR DE 

INSPECTORES DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 

 

 

Madrid a 12 de FEBRERO  de 2026 

LA SECRETARIA DE DEL TRIBUNAL 

FDO: Mª ÁNGELES MUÑOZ MARCOS 
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MINISTERIO  

DE TRABAJO  

Y ECONOMÍA SOCIAL 

 

   SUBSECRETARÍA 

   
  TRIBUNAL DE OPOSICIONES AL 

CUERPO SUPERIOR DE 

INSPECTORES DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 

 

 

1. TURNO LIBRE 
 

Nº ORDEN Apellido 1 Apellido 2 Nombre NIF CALIFICACIÓN 

1 ACEITUNO VALERO NAZARETH ***7242** 36,84 

2 ALCARAZ VICENTE ALBA ***4808** 30,92 

3 ARCE GONZALEZ MARIA ***4642** 34,09 

4 BALLESTA LOBATO MARIA ***5511** 30,36 

5 BALLESTER BORRAS BLANCA MARIA ***3297** 30,09 

6 BARBADILLO SILVA ANA ***9826** 39,37 

7 BIZI MOLINA SOFIA ***7591** 35,34 

PRUEBAS SELECTIVAS  PARA INGRESO EN EL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 

Resolución de 27 de diciembre de 2024, de la Subsecretaría, por la que se convoca proceso selectivo para ingreso, por el 

sistema general de acceso libre y promoción interna, en el Cuerpo Superior de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social. 

(BOE de 6 de enero de 2025). 

 

 

 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA PRIMERA PARTE DEL CUARTO EJERCICIO TURNO LIBRE  Y  PRIMERA PARTE 

DEL TERCER EJERCICIO PROMOCION INTERNA LETRA E  
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MINISTERIO  

DE TRABAJO  

Y ECONOMÍA SOCIAL 

 

   SUBSECRETARÍA 

   
  TRIBUNAL DE OPOSICIONES AL 

CUERPO SUPERIOR DE 

INSPECTORES DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 

Nº ORDEN Apellido 1 Apellido 2 Nombre NIF CALIFICACIÓN 

8 BORGE DE COSTA NAIA ***5038** 36,50 

9 BORREGO PEREZ ENRIQUE ***3312** 38,27 

10 CARA MANZANO ANA ISABEL ***6729** 30,67 

11 CASANTE TOQUERO MARIA ***3266** 33,92 

12 CASTILLO OLMOS LAURA ***7244** 31,75 

13 CONEJERO CALATAYUD MAITE ***0623** 31,59 

14 DELGADO ARANDA IRENE ***1778** 31,59 

15 DIAZ BERMUDEZ CRISTINA ***0861** 41,54 

16 FERNANDEZ PEREZ SARA ***0094** 35,14 

17 FERNANDEZ SANCHA LUCIA ***8508** 30,02 

18 GARCIA SILVA MICHELLE ***4657** 34,75 

19 GARCIA ARIAS BEAS CARMEN ***4804** 33,08 

20 GOMEZ VAZQUEZ ANDREA ***5739** 32,17 

21 GONZALEZ SAGANTA SARA ***1709** 43,17 

22 HIGUERAS DIEZ CRISTINA ***7194** 30,00 

23 HUERTA BRUNA MARIA ***1003** 30,86 
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MINISTERIO  

DE TRABAJO  

Y ECONOMÍA SOCIAL 

 

   SUBSECRETARÍA 

   
  TRIBUNAL DE OPOSICIONES AL 

CUERPO SUPERIOR DE 

INSPECTORES DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 

Nº ORDEN Apellido 1 Apellido 2 Nombre NIF CALIFICACIÓN 

24 JIMENEZ RODRIGUEZ MARIA ***3544** 30,00 

25 LOPEZ ABAD MARTA ***0126** 38,50 

26 LOPEZ RUIZ VANESA ***2921** 30,59 

27 LORENZO GOMEZ SANDRA ***0421** 33,52 

28 MACIA MENDEZ NOELIA ***7342** 30,42 

29 MARTEL SANTANA 
MONICA DEL 
CARMEN 

***4713** 30,01 

30 MARTINEZ ALARCON MIRIAM ***1018** 30,00 

32 MARTINEZ OLIVARES MARCOS ***9287** 36,15 

32 MARTINEZ PRIETO NOELIA ***9965** 33,32 

33 MAYORDOMO SAIZ AIDA ***4730** 33,62 

34 MONTES GARCIA CLAUDIA ***9328** 36,07 

35 OLIVER NAVARRO MARIA ***6177** 38,08 

36 OLIVER SANTISTEBAN MARIA ***7317** 37,75 

37 ORTEGA FLORES PILAR MARIA ***2504** 30,00 

38 PALANCA SOLER LORENA ***2615** 36,30 
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   SUBSECRETARÍA 

   
  TRIBUNAL DE OPOSICIONES AL 

CUERPO SUPERIOR DE 

INSPECTORES DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 

Nº ORDEN Apellido 1 Apellido 2 Nombre NIF CALIFICACIÓN 

39 PALMERO SUAREZ INES ***1476** 31,39 

40 PARTIDA ARILLO INES ***7068** 34,21 

41 PATUEL TORRES FRANCISCO JAVIER ***2892** 32,25 

42 PEREZ  AZNAR SARA ***6488** 34,05 

43 PEREZ  MONTES MARIA ***2867** 33,28 

44 RADA GARCIA MARTA ***2387** 37,05 

45 RODRIGO PEREZ AMETS ***5155** 39,43 

46 RODRIGUEZ ALONSO DANIEL ***7099** 43,67 

47 RUBIO MUÑOZ PATRICIA  ***6774** 30,67 

48 SANCHEZ PLAZA PATRICIA ***5839** 33,05 

49 SANCHEZ DE HOYOS JACQUELINE ***8266** 31,67 

50 SEBASTIA BREGON MARINA ***2190** 31,92 

51 SERRANO RAMOS JORGE ***6154** 33,51 

52 SUAREZ PADRON ESTEFANIA ***6384** 37,54 

53 VARELA NEIRA LAURA ***9492** 33,92 

54 VICENTE SANCHEZ PAULA ***5784** 36,50 
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MINISTERIO  

DE TRABAJO  

Y ECONOMÍA SOCIAL 

 

   SUBSECRETARÍA 

   
  TRIBUNAL DE OPOSICIONES AL 

CUERPO SUPERIOR DE 

INSPECTORES DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 

Nº ORDEN Apellido 1 Apellido 2 Nombre NIF CALIFICACIÓN 

55 VIDAN PEÑA JESUS MARIANO ***2981** 37,25 

 

 

 

 

2. PROMOCION INTERNA 

 

Nº ORDEN Apellido 1 Apellido 2 Nombre NIF CALIFICACIÓN 

1 CALVO HIDALGO PAULA ***7551** 34,68 

2 FURIO MARTINEZ MARIA ***1073** 36,95 

3 GARCIA GARCIA MARIA LUISA ***4208** 33,09 

4 IZQUIERDO MENDEZ ENRIQUE ***3569** 32,09 
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DE TRABAJO  
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   SUBSECRETARÍA 

   
  TRIBUNAL DE OPOSICIONES AL 

CUERPO SUPERIOR DE 

INSPECTORES DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 

Nº ORDEN Apellido 1 Apellido 2 Nombre NIF CALIFICACIÓN 

5 MARIN SIMON RAQUEL ***1717** 31,30 

6 ORTELLS HERVAS INMACULADA ***4993** 39,65 

7 OTO GRACIA MARIA VICTORIA ***6004** 38,67 

8 PEREZ JIMENEZ LAURA ***3090** 32,95 

9 SALGUERO LOPEZ DANIEL ***3994** 31,59 

10 TRABADELO RODRIGUEZ BARBARA ***6588** 33,49 

11 VAZQUEZ LORENZO HUGO ***9345** 34,69 

12 ALBA LOPEZ MARIA CARMEN ***5479** 36,50 

13 
LOPEZ-
SANTACRUZ 

HERNANDEZ MIGUEL ANGEL ***5192** 31,59 
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MINISTERIO  

DE TRABAJO  

Y ECONOMÍA SOCIAL 

 

   SUBSECRETARÍA 

   
  TRIBUNAL DE OPOSICIONES AL 

CUERPO SUPERIOR DE 

INSPECTORES DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 

Nº ORDEN Apellido 1 Apellido 2 Nombre NIF CALIFICACIÓN 

14 PEREZ CABAÑERO ADRIAN ***0465** 35,24 

 

 

 

Madrid a 12 de FEBRERO  de 2026 

LA SECRETARIA DE DEL TRIBUNAL 

FDO: Mª ÁNGELES MUÑOZ MARCOS 
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